
Protokół Nr 111
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 3 września 2020 r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 8°5
. Posiedzenie otworzył

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu- Wiesław Skowron, witając CzłonkówZarządu

oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu z

wyłączeniem Przewodniczącego Zarządu - Grzegorza Pieca oraz:

• Skarbnik Powiatu - Edyta Drążkiewicz

• Sekretarz Powiatu - Zbigniew Sadorski

• Naczelnik Wydziału"Ol" - Radosław Lachowski

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponowałnastępującyporządekobrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty

w Części l - Zakup fartuchów chirurgicznych, .fartuchów flizelinowych,

kombinezonów ochronnych jednorazowych, rękawic ochronnych,

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: "Zakup

materiałówochrony osobistej i wyposażenie stanowisk pracy pracowników

zaangażowanych w walkę z pandemią COVID-19 (zam, podzielone na 5

części)

3. Rozpatrzenie wniosku TWRP "Wszechnica Konecka" o dofinansowanie

kwotą 10000 zł adaptacji pomieszczenia na potrzeby tworzonej dla

uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej pracowni komputerowej.

4. Sprawy różne.

Zarządjednogłośnieprzyjąłporządekobrad.



Ad. 2)

B.Panek, Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia

Powiatu - przedstawiła szczegółowo projekt uchwały zwracając uwagę na to, że

w części 1 wpłynęła tylko jedna ofercie a wartość oferty przewyższa szacunek

o ponad 8 tysięcy złotych.

E.Drqżkiewicz, Skarbnik Powiatu - powiedziała, że niewybranie oferty może

stanowić zagrożenia dla projektu i jej zdaniem należy zabezpieczyć brakujące

środki finansowe na ten cel.

W. Skowron, Wicestarosta Konecki - powiedział, że jego zdaniem należy dołożyć

brakujące środki finansowe mając na uwadze specyfikę zamówienia.

J.Staciwa, Członek Zarządu - stwierdził, że trzeba wybrać oferty i zwiększyć

środki finansowe na ten cel.

Zarządjednogłośnie podjął uchwały w przedmiotowej sprawie.

Ad. 3)
J.Staciwa, Członek Zarządu - omówił wniosek stowarzyszenia, podkreślając, że

sprawa dotyczy projektu współfinansowanego ze środków PFRON na zakup

plotera i stacji graficznych a remont pomieszczenia jest niezbędny, aby

urządzenia znajdowały się we właściwych warunkach. Kosztorysowa wartość

remontu to 20 tysięcy złotych.

E.Drqżkiewicz, Skarbnik Powiatu - potwierdziła możliwość udzielenia dotacji

podmiotowej. Zwróciła uwagę na kwestię umowy z ZOZ.

Zarząd dwoma głosami " za " oraz jednym" wstrzymującymsię" podjął decyzje
o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku TWRP " Wszechnica Konecka'' .

Ad. 4)

W. Skowron, Z-ca Przew. Zarządu - przedstawił plany dotyczące inwestycji

polegającej na adaptacji 4 piętra budynku Starostwa do dofinansowania

z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych. Polecił p. B.Panek - Naczelnik
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Wydziału "IM" wykonanie do najbliższego wtorku aktualizacji wyceny
kosztorysowej zadania.

J.Staciwa, Członek Zarządu

kompleksowy i obejmowała

bezpieczeństwa.

zwrócił uwagę, aby wycena miała charakter
pełne prace zgodnie m.in. z wymogami

E.Drążkiewicz, Skarbnik Powiatu - przedstawiła problem z wykładzinami 1

koniecznością ich wymiany na 2 piętrze budynku Starostwa.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Z-ca Przewodniczącego

Zarządu o godz. 830 zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował: Radosław Lachowski
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Podpisy Członków Zarządu:

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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